Manter a FAEDI em plena atividade, com o intuito de contribuir junto a

a

o

sociedade dorense para melhores condições de vida de todos.

FAEDI - Desde 1986 -

FUNDAÇÃO ASSISNTENCIAL EDUCACIONAL DE DORES DO INDAIÁ — FAEDI

4.Custos

O custo total do projeto será de R$ 47212,00 (quarenta sete mil e duzentos e
doze reais), a serem aplicados nos elementos de despesas: Serviços de Terceiros e
Material de consumo e manuntenção e mobiliário básic. para o desenvolvimento dos
cursos, atividades e outros conforme quadro demonstrativo a seguir:

“*** custos previstos para o primeiro semestre de 2021.